
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ  ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29  вересня »  2022 року                   м. Мала Виска                              №1435   
 

 

Про виплату грошової премії випускникам 

закладів загальної середньої освіти 

Маловисківської міської ради, які здобули 

найвищі бали на національному 

мультипредметному тесті в 2022 році  

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», Положенням про відділ освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Маловисківської міської ради, Положенням про 

присудження міських премій обдарованим учням та педагогічним працівникам, згідно 

протоколу №1 від 14 вересня 2022 року засідання комісії з питань призначення премій 

обдарованим учням закладів освіти Маловисківської міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Провести виплату міської премії випускникам закладів загальної середньої освіти 

Маловисківської міської ради, які здобули найвищі бали на національному 

мультипредметному тесті в 2022 році в сумі 5000,00 грн. (п’ять тис.грн. 00 коп.), згідно з 

додатком. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва та комісію з гуманітарних питань. 

 

 

 

Міський голова                                               Юрій ГУЛЬДАС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішенням міської ради  

29 вересня  2022 року №1435 

 

Список  

випускників закладів загальної середньої освіти Маловисківської міської ради, які 

здобули найвищі бали на національному мультипредметному тесті  в 2022 році  

(згідно протоколу №1 від 14 вересня 2022 року засідання комісії з питань призначення 

премій обдарованим учням закладів освіти Маловисківської міської ради 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я 

учня 

Досягнення учнів Сума премії 

(грн.) 

1 
Миценко Іван 

Сергійович 

Національний мультипредметний тест з історії 

України 192 бали, з української мови і 

літератури 194 бали 

5000 

Всього  5000 

 

 

 

Секретар ради                                                                                             Леся ПОСТОЛЮК 

 


